
ГРАНИЦИ НА  ЗОНИТЕ ЗА НАПЛАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА  УРЕДУВАЊЕ НА 
ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО НАСЕЛЕНО МЕСТО И ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО 

 
I Зона ѓи опфаќа: 

-планските опфати дефинирани со урбанистички планови вон населено 
место покрај Заобиколницата, планските опфати дефинирани со 
урбанистички планови за населените места Синѓелиќ, Стајковци и 
Инџиково. 
 

II Зона ѓи опфаќа: 
-планските опфати дефинирани со Урбанистички планови за село, 
урбанистички планови вон населено место во Општина Гази Баба, за 
населените места:, Трубарево, Гоце Делчев, Јурумлери, Идризово, 
Колонија- Идризово. 

III Зона ѓи опфаќа: 
-планските опфати дефинирани со Урбанистички планови за село, 
Урбанистички планови вон населено место и Одлуки за начинот на градење 
во населени места во Општина Гази Баба, кои немаат урбанистичка 
документација, за населените места: Брњарци, Црешево, Смилковци, 
Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци. 

 
 
 


